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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BeMeshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Cebsire: eéf hidaa.gov.al, F-mail: indoigdhidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKE "E_’Qﬁ
dhe Viti Jnl3

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

*.

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private i€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré. né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve Nnanciare & & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, du.7.4.2005. ligiin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

i M

Funksioni
INSPEKTORE E KESHILLIT TE LARTE TE DREJTESISE

Institucioni dhe adresa
KESHILLI T LARTE [ DREJTESISE. BULEVARD] 720G - _
Data e emérimit né funksionin gé Data e dorézimit (& deklaratés

NE bazé t€ nenit 9/1. ¢ ligjit nr.9049. dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve {inanciare 18 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q& & verifikoné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, gé

gkzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Dreklaroj se 1€ dhifnat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté ¢ vérteté. v

Nénshkrimii

Perindib Vieror” i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

: Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
b __{_ B (Nr. F letéve)

| 1

.| Gjendje kesh né€ banes€ e Krijuar s1 pasoj€ | 900 000 leké
e kursimeve 1€ krijuara nga té ardhurat e
viti 2013

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.90449, daté 10.04,2003)
a) pasurité € paluajtshme dhe té drejtal reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg 1€ veganté mbi 500 000 leke: -
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) viergn ¢ likviditeteve, gjendje né cash. né logari mjedhiise, né depozité, né bouo thesari dhe né hvadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj:

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

Efﬂﬂ ie “'ancmam |

Nese ky fornal Eshié | pamiafiueshéo, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit Vietor™ ; 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-
e o= ————

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do_angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Rércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr.’i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit. :

Shuma e t€ ardhurave té

FRGE Krijuara, né leké apo né !]ﬂliumenta
Pérshkrimi i té ardhurave Paors : justifikues
valuté (me shifra dhe me (NF. Fietéve)
fjal€) i
Té ardhura nga paga ime si Inspektore ¢ Késhillit t& Larté | 1 281 899 leké
t¢ Drejtésisé | sipas vértetimit daté 07.03.2014 t& ]
1éshuar nga mstitucioni. (njémilion e dyqind ¢
tetédhjeté e njémijE ¢
tetégind e néntédhjeté
nénté) leké
Té ardhura nga paga e bashkéshortit si Oficer | Policisé | 738 450 leké
| Gjvggsore né Prokuroring e rrethit Tirang. sipas vértetimit 1
daté 18.03.2014. (shiatégind e tridhjeté e
teté mijé¢ e katérqind e
pesédhjeté)
\\ .
B
5
.5
o
b -
1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi] /7

Hajrie Mugmata ’_[_LQ_@'{ /
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s ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje té tij.

—

DETYRIMET FINANCIARE ..
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKT

F.
A

—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [iz1k@ (kredi, huamarrje, detvrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendil, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert n& 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit, .

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1& ciléve keni detyrime manciare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t¢ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
‘ deklarimi i méparshém te mbetur pa shlyer | pokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té vitit | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

kS %
B
L e

L | : _ ]

Nése oy format éshié 1 pamjafiueshém, vazlidoni
1 pletésoni né fotokopic 18 1y,

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _—
’7 Hajrie Mucmata Y Le :

CPerindib T etor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesas RrBeshin Collakw, Vel G800 9999, Fas: (42 228-3 14, Fobsite: G888 hidwneov,al, E-mails indodehidae soval

Nr_. Indeksi

n& ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1. t€ ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t€ verifikong né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashié vendit. pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng né emér dhe pér
Nogaring time.

Shtetasi/sja Ismen Isni Mu¢mata, bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Hajrie Merxhan Mucmata

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [X]

I ' ﬂ 5
Emri, Mbiemri, Nénshkrim _

g

Ismen Mu 'mmc/i '}’W .
g /KW
s i il

/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

— —

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi;¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén g€ keni shinar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit.
Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé « D} justifikues
: 5 | (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit ne 9049, datgé 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. € regjistrueshme né regjistrat publiki;
¢l sendet me vlerg t& veganté mhbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ngé zotérim,

d) vlerén ¢ likniditeteve, gjendje ng cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshim, vazhdoni té ploiesani né fotokopie 18 1if,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

el iR eior




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor € vitit t&
deklarimit. -

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave té | |
SE krijuara, né leké apo né Dokumen ta
Pérshkrimi i té ardhurave e justifikues
valuté (me shifra dhe me :
fjalé) (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat€ vitit te deklarimit..

o TE dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né faqen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruoani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér l{redit% bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e i

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues

vitit té dekdarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

“Periodit etar ™ 0




Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyriari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet 1 plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér me pak se njé vit nga funksioni | méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

= Kur pasuriz ia e pjesétaréve (€ familjes €shié ¢ ndaré dhe ¢ TC“JI'-':‘tlLl:.ir si ¢ tillé né organet e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar i familjes, me pasuri t8 regjistruar né emér (& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés € personit gé ka detyrimin pér deklarim. i

= Bashkélidhur me deklaratén subjekii duhet t€ sjellé edhe dokumente shogqéruese. Né ¢do rast duhet L]L 1& dhénat
qé pérrnha]ne kéto dokumenta 1€ jené pasqyvruar edhe né faget pérkatése 1€ deklaratés,

* Formulari 1 deklarimit plotEsohet me shkrim dore ose né ménvré elektronike, por né edo rast nénshkruhet me

shkrim,
= Subjektifzyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave té lidhur.
*  Deklarata duhet 1& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢cdo viti. "

Deklarimi 1 inferesave private nga personi i lidhur me eyetarin

* Dokumenti zvriar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit (¢ lidhw duhet t& plotésohet nga pjesétar t€ familjes
{bashkéshortit‘es dhe fE8mijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenit 21
dhe 22 t& higpit ne.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né [nspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

» Né ¢do rast, subjekii Eshté i detyruar 1€ plotésojé fagen e parg 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara n€ emrin e 1ij. Formulari i plot€ do & plotésohet vetém n€ rastet kur personi i lidhur ka pasuri t@
regjistruar vecmas, |

¥ Sanksionet:

= (’do shkelje e detyrimeve 18 pércakivara né lig). pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, dacé 10.04.2003, 1 ndryshuar

» Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage € arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100000 leke, ;

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ng& pérputhje me nenin 257/a té
Kaodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/:18 Kodit Penal

= Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularii té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkilidhen

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (€ ardhur € pérfituar dhe detvrime, né (€ kundért  deklarata do 1@

kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontakioni né Inpektoratin e Larté (&
Dieklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjeg)ése, Zyrtarél dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info@rhidaa. pov.al .

= T& dhénal ¢ deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.

“Perindib Tigtor” 12






